
Inovace pro profesionály

Bezpečně do výšek  
- také na sněhu a mokru. 

Je to možné?



Déšť, sníh, led - práce ve venkovním prostředí jsou obzvlášť v zimě velkou 
výzvou. A tím více, pokud při tom musíte ještě stát na žebříku. Tady je absolutní 
bezpečnost nejvyšší prioritou.

ZARGES nabízí nyní se žebříkem Z500 Seventec RC novinku pro práce při 
nepříznivých povětrnostních podmínkách.

Ať už se jedná o práci na stavbě, údržbové práce, servisní práce v průmyslu nebo 
práce na montáži: Žebřík Z500 Seventec RC nabízí maximální bezpečnost při 
mokru a na sněhu. Tu zajišťují mj. děrované, formované a extra široké stupně pro 
větší bezpečnost při pohybu a stání na žebříku.

Vaše výhody:
 � Maximální bezpečnost při práci ve venkovním 
prostředí, také při mokru a na sněhu.

 � Lepší přehlednost při zhoršené viditelnosti díky 
svítícím páskám na nosných profilech. 

 � Nízká hmotnost.

 � Sklopné pro snadnou přepravu a skladování.

Z500 Seventec RC
- pro bezpečné stání při každém počasí.



Bezpečný nástup při
sněhu a břečce.

Neklouže při práci ani
na mokrém povrchu.

Pevné stání i 
při špíně a blátě.

Při sněhu, ledu a vlhku  
- žebřík Z500 Seventec RC je pro
každé použití bezpečným řešením.



Ve tmě svítící proužky
na nosných profilech

85 mm hluboké stupně

Profilování pro bezpečné stání

Otvory pro  
odvod vody



Pracovní podesta Z500 Seventec RC, oboustranně schůdná
Lehká a komfortní podesta pro rychlé a flexibilní použití.

 � Extra široké stupně s pohodlnou nástupní plochou
 � Oboustranně schůdné
 � Plošina (600x300 mm) s integrovaným pantem

Pracovní podesta Z500 Seventec RC, jednostranně schůdná
Podesta s profilovanými stupni - sklopná, složená 
šetří místo při přepravě a skladování.

 � Extra široké stupně s pohodlnou nástupní plochou
 � Jednostranně schůdné
 � Plošina (600x300 mm) s integrovaným pantem

Stupňový stojací žebřík Z500 Seventec RC
Žebřík pro optimální bezpečnost při venkovním použití

 � Velká plošina (380x260 mm) s integrovaným pantem
 � Hladké vnější strany nosných profilů, příjemné na uchopení
 � Oboustranné, sklopné kovové vzpěry pro vysokou stabilitu

Obj. č. Výška podesty 
(m)

Pracovní výška
(m)

Dolní šířka
(m)

Počet stupňů
včetně plošiny

Hmotnost
(kg)

40233 0,66 2,66 0,67 3 8,1

40234 0,86 2,86 0,69 4 10,3

40235 1,08 3,08 0,72 5 11,7

Obj. č. Výška podesty 
(m)

Pracovní výška
(m)

Dolní šířka
(m)

Počet stupňů
včetně plošiny

Hmotnost
(kg)

40392 0,49 2,49 0,70 2 × 2 5,2

40393 0,74 2,74 0,75 2 × 3 7,3

40394 0,99 2,99 0,80 2 × 4 10,2

Obj. č. Délka žebříku  
(m)

Výška plošiny  
(m)

Pracovní výška
(m)

Dolní šířka
(m)

Nosný profil 
(mm)

Počet stupňů
včetně plošiny

Hmotnost
(kg)

40493 1,44 0,70 2,70 0,45 87 3 6,3

40494 1,67 0,90 2,90 0,47 87 4 7,9

40495 1,90 1,10 3,10 0,49 87 5 8,1



Inovace pro profesionály: 
naše odpověď na Vaše požadavky.
Značka ZARGES již přes 80 let představuje neustálý vývoj a prvotřídní kvalitu. Jako 
jedna z nejvíce inovativních firem průběžně vylepšujeme naši nabídku služeb, 
řešení a produktů, které jsou neustále přizpůsobovány Vašim požadavkům.  
Dobré nápady u nás vznikají v úzké spolupráci s Vámi, našimi zákazníky.

Naším cílem je nabídnout Vám, jako profesionálům, vhodné řešení pro každý 
požadavek. Pro Vaši bezpečnost a efektivitu.

Objevte další novinky firmy ZARGES na www.zarges.cz

Technické změny vyhrazeny. Rozměry a hmotnosti jsou přibližné. Použití obrázků a textů pouze se svolením firmy ZARGES CZ, s.r.o.

Další informace naleznete na internetu nebo u našeho prodejce:


